

Obiectivul: IP gimnaziul sat.Cajba raionul Glodeni

Obiectul: Cazangeria pe gaze naturale.REAE.

Devizul local de resurse Nr. 26.9

Intocmit in preturi curente 2019-09-26

Valoarea de deviz 15 258,28 (Lei)

Deviz: Rețele exterioare de alimentare cu energie electrica.						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	1	Muncitor	h-om	8,2990	57,66	478,52
2	7122050013400	Zidar	h-om	1,1200	57,66	64,58
3	7123010010200	Betonist	h-om	1,2190	57,66	70,29
4	7129020012800	Pavator	h-om	1,5600	57,66	89,95
5	7137010011500	Electrician	h-om	0,7680	57,66	44,28
6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	7,6800	57,66	442,83
7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,4752	57,66	27,40
8	7212030022700	Sudor	h-om	0,4791	57,66	27,62
9	7214240021810	Lacatus CM	h-om	9,1029	57,66	524,87
10	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,2700	57,66	880,47
11	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5711	57,66	32,93
12	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2300	57,66	13,26
Total manopera					2 697,01	
Materiale						
1	020190701	Cablu de forta АКВВБнг 10*2.5мм2	m	25,0000	75,00	1 875,00
2	020190701	Cablu de forta АПсББШв 5*6мм2	m	40,0000	46,00	1 840,00
3	020190701	Концевая заделка кабеля	buc	4,0000	7,00	28,00
4	02521216704237	Tub PVC ușor tip U	m	8,1600	26,00	212,16
5	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,7187	3,00	2,16
6	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0081	8 974,00	72,69
7	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0019	1 500,00	2,80
8	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,4830	37,50	18,11
9	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0585	10 845,00	634,43
10	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,1553	150,00	23,29
11	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,9668	150,00	295,01
12	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,2856	21,00	6,00
13	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,5376	32,00	17,20
14	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	98,5000	3,00	295,50
15	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	77,9700	1,40	109,16
16	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,4791	13,00	6,23
17	2775276309886	Confecții metalice inglobate in beton	kg	47,9100	12,00	574,92
18	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,2396	37,50	8,98
Total materiale					6 021,64	
Utilaje						
1	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,1380	20,00	2,76
2	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,0748	20,00	1,50
3	30408	Cablu	100m	0,6500	1 300,00	845,00
Total utilaje					849,26	
Total					9 567,90	
Asigurari sociale si medicale			22,5000%		606,83	

Total		10 174,73
Cheltuieli de transport	2,0000%	120,43
Total		10 295,16
Cheltuieli de regie	76,0000%	2 049,72
Total		12 344,88
Beneficiu de deviz	3,0000%	370,35
TOTAL Deviz fara TVA		12 715,23
Total		12 715,23
TVA	20%	2 543,05
TOTAL Deviz		15 258,28

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;